Протокол № 9 заседания Президиума

Региональной спортивной общественной организации «Федерация легкой атлетики Московской области»

«14» ноября 2022 г. Время: с 15.00 до 16.45 п. Ерино СК «Подолье», ул. Высокая, д. 6, стр.1

Форма проведения заседания – личное присутствие.

Присутствовали:

Члены Президиума РСОО «ФЛАМО»: Безуглов Э. Н., Арабаджев И.В., Барабанов А.В., Иванов Е. В., Шармин Е. А.

Председатель КРК: Фарносов В.А. **Председатель РКС МО:** Пятаев А. П.

Исполнительный директор РСОО «ФЛАМО»: Пикунова А. Г.

Отсутствуют члены Президиума РСОО «ФЛАМО»: Митьков А. А., Осипов П. Ю., Пугачева Н. А., Рухова Е.В. Прохоров Ю. В.

Кворума для принятия решений, отнесённых к компетенции Президиума РСОО «ФЛАМО», согласно ст. 7.7 Устава РСОО «ФЛАМО» — не имеется. Заседание не правомочно.

Заседание Президиума РСОО «ФЛАМО» провести 05 декабря 2022 года.

Президент Э. Н. Безуглов.